
 
 

!!!  ODPADY  !!!  POZOR  !!!  NEP ŘEHLÉDNĚTE  !!!  
 

Obecní úřad Radkov oznamuje občanům, že ve spolupráci s firmou Marius 
Pedersen a.s. bude proveden sběr nebezpečných a velkoobjemových odpadů 
z domácností. 
 
 

Sběr bude proveden v sobotu 11. května 2019 
v době od 8,00

 
do 12,00 hodin

 
na těchto stanovištích: 

 

• Radkov dolní zastávka 
• Dubová u bývalého pohostinství 

• Nové Zálužné u kapličky 
   
 
Po ukončení již nebude možné odpady odevzdat, neboť sběrová a svozová technika 
bude přesunuta do další obce. 
 
V uvedené době bude moci každý občan bezplatně odevzdat na uvedených místech 
odpady v následujícím sortimentu: 
 
- olejové automobilové filtry - plechovky se zbytky barev - monočlánky - 
autobaterie - zářivky, výbojky - znečištěné láhve a sklo od chemikálií - zbytky 
přípravků na hubení škůdců a postřiky - staré kosmetické přípravky - staré léky - 
vyjeté motorové oleje - ředidla, mořidla, rozpouštědla, lepidla - plastové obaly a 
nádoby od škodlivin - olejem, vazelínou, barvami znečištěné textilie - 
fotochemikálie - ojeté pneumatiky - obaly od sprejů - televizory - rádia - ledničky - 
domácí elektrospotřebiče - matrace - WC mísy - umyvadla - koberce - linolea - 
kočárky - křesla – gauče – jedlé oleje a tuky, atd. 
 
Přijímán nebude klasický železný šrot, stavební suť, sklo, papír, vyseparované plasty. 
 
Jelikož tyto sběry budou v obci organizovány každoročně, není důvod, aby některé z 
těchto odpadů končily v popelnicích, kamnech anebo dokonce ve volné přírodě. 
 
Věříme, že každý z Vás, kdo takovéto odpady vlastní, využije této výhodné příležitosti 
a akce se zúčastní. 
 
Za přispění k ochraně životního prostředí Vám děkuje Obecní úřad a společnost Marius 
Pedersen a.s.. 
 


